Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliarius (Lectionarius) - Cod. Aug. perg. 16

[S.I.], [11. Jh.]

Dominica octobris paschae

[urn:nbn:de:bsz:31-6697](#)

uidisti me credidisti. Non ait
tetigisti me sed uidisti me.
Quo generalis quodammodo
sensus est uisus. Nam &
per alios quattuor sensus
nominari sol & uelut cum
dicimus audi & uide qua
bene sonet. Olfac & uide
quam bene olet. Gusta
& uide quam bene sapiat.
Tange et uide quam bene
caleat. Ubiq. sonuit uide
cū uisus pprie non negetur
ad oculos pertinere. Unde
hic ipse dñs infer inquit di
gitum tuum et uide ma
nus meas. quid aliud ait
quam tange et uide. Nec
tamen oculos ille habebat
indigit. Ergo siue intu
entio siue etiam tangendo
quia uidisti me inquit cre
didisti. Quamvis dicens pos
sit ita non ausum fuisse dici

pulum tangere. cū se offer
ret ille tangendum. Non
enim scriptum est. & tetigit
thomas. sed uide. Aspicien
do tantū siue etiam tangen
do uiderit et crediderit.
Illud quod sequitur. magis
gentium fidem praedicat
atq. commendat. beatique
non uiderunt et credi
derunt. Praeteriti tempo
ris usus est uerbis. tamquā
ille qui quod erat futurū
insua nouerat praedistina
tione iam factum. Sed iam
sermo iste plixitate cohi
bendus. Donabit dñs. ut
oebis quae restant alias
disputemus.

DOM OCT

PASCHAE L E C S C I E V S E C I O H